**S**icut dies quatuor et quinque hunc apia tollit. **Ad mīgt.**

**O** sapia que ex ore altissimi p̄disti anima-  
gens a fine usq; ad finē toties suau-  
ter dispones q̄a oia veni ad ducendū  
nos mā pudentie **xii h̄l Januarij Ad mīgt q̄m.**

**O** adnay et dux domi isrl qui moysi i igne  
flame rubi appallit et ei i syna legē dedidit  
veni ad redimēdū nos in brachio extento. **xiii**  
**h̄l Januarij Ad mīgt.** **O** mīgt yesse qui stas in  
signū plōy sup quē rimebat reges os suū que  
gentes de p̄mabit te deni ad labandū nos iam  
noli tardare. **xiv h̄l Januarij Ad mīgt.** **O** clamis-  
dauid et sleepit domi isrl qui apis et nemo clau-  
dit claudis et nemo agit veni et educ vine-  
tos de domo carnis sedentes in tenebris i vni-  
bra mortis. **xv h̄l Januarij Ad bñ sue p̄mō**  
**dē aduentū dñi.** **N**olite timere quia em die  
velet ad nos dñs v̄. **Ad mīgt.**

**O** riens splendor lumen cne et sol iustiae  
veni et alia sedetes in tenebris i umbra mo-  
ris. **xvi h̄l Januarij Ad mīgt.** **O** rex gentū et  
desiderat eur lapusq; angulais qui facis v-  
tusq; vnu. veni salua hōrem quē delimo for-  
masti. **xvii h̄l Januarij Ad mīgt.** **O** emanuel rex  
et leproser nr expectatō gentū et salvator eur.  
veni ad saluandū nos dñe ds nr **In vigilia**  
**nuntiis dñi ad noct̄.** **S**alutare cu collē

**P**rope esto vñ Ad laudes an. Iudea i uilm  
nolite timere ans egredietur et dñs eit uobis  
nam al. p̄emi fenal. et alaudib⁹ ⁊ deinceps  
festū duplex m̄ns⁹ agit Caplīm enī ad tñm

**D**ñlus lemnus ⁊ x̄ ielis uomus  
ap̄ius segregat⁹ in euāgelii di⁹  
qd̄ ante pm̄iserat p̄ prophetas su⁹  
os in l̄p̄auris sc̄lus de filio suo q̄  
sc̄lus ē ei exēteme dauid sedm carnem. **R.**

**H**odie sciens dñna velet dñs. Et mane vide  
b̄us ḡlam eius. **V.** Constantes estote  
vidibus auxiliū dñi sup̄ vos. **A. b̄n an.** Ioseph  
bli dauid noli timere amplē maria. Augē tua qd̄  
enī i ea natū ē dñp̄ sc̄lo ē al oīo. Oēq; nos  
redemptoris nre annū expectante leniens  
pri ut vnguentū tui quē redemptore leni  
lūscapūn⁹ vēciente quoq; iudicē leuci vides  
Et sa. Deundem. Et i p̄mis vñ d̄t h̄et oīo. **A.**

**A**ntes morerit in ventu ē maria h̄ns in rito  
de h̄pi sc̄lūt̄p̄ patr̄ ⁊ vītātē. **Oīo Dñe d̄s.**

**I**n caplo dīrto ielus xp̄is in bethleem inde  
nascat. **Venīā ab om̄ib⁹ petit.** **A. b̄n an.**

**H**odie sciens quia velet dñs et mane vidibus  
ḡlam ei⁹ **C.** Paulus lemnus. **V.** Crastina  
die delect̄ iugum̄s tue. Et ignabit sup̄ ws sal  
uator m̄di. **Oīo vñ adl. A. b̄n an.** **Q.** Crastina die  
delect̄ iugum̄s tue et ignabit sup̄ ws salmator